Registrado c rublicado

V PAUDALHO
PRgfEJTÜRA m u n ic ip a l  do Em 11 de 11 úe 2 0 2 0

Q/LDÜJUjp
Governo Municipal

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE PAUDALHO

GABINETE DO PREFEíTO

LEI n° 968/2020

Ementa: Denomina nome de ruas no Sít«o Píanalto
ítoíes Novo Ismael) na comunidade de Châ de Cru2
neste município e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Paudafrro, no uso de suas atribuições legais,
conferidas peto art. 50.. §§3* e 7°, da Lei Orgáraca do Muntópto de Paudalho. FAZ
SABER que a Câmara Mun*apaí de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art 1o. Fica denominado nome de ruas no Sítio Planalto na comunidade de châ
de Cruz neste mumcípto

§18- Rua das Mangueiras (manga)
§2°- Rua Laranjeiras (laranjas)
§3®- Rua Cajueiro (caju)
§4°- Rua Coqueirais (coco)
§5®- Rua Qraviolas (gravioti)
§6*- Rua Oiívetfas (azeitonas)
§7°- Rua Limoeiros (Limão)

Art. T .  Esta Le* entra em vnjor na data de sua pubfcação. reyogam-se as
disposições em contrário

PAUDALHO, 11 DE NOVEMBRO DE 2020

GABINETE DO PREFEíTO